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Artikelnummer GTIN-Stuck GTIN-Verpackung eco-ID
NI I
3184340000825 31184341"000824
Marke
Pural
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Deutschland
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Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

Hefe*(100%).

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Hefe

Besonderheiten
Vegan, glutenfrei

Kurzbeschreibung
Hefe

Zubereitung
Ein Packchen Trockenhefe entspricht einem halben Wirfel Frischhehe und ist ausreichend fiir einen Teig mit 500g Mehl. Den Inhalt mit
Mehl (nicht direkt mit Flafsigkeit) mischen und wie gewohnt verarbeiten

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Kithl und trocken lagern.
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste,
Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg
Spuren moglich: Mais, Vanillin

enthalten: Hefe

Weitere Eigenschaften

Seite 2 von 3

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 29.03.2024, 09:39:05


https://www.ecoinform.de

Hefe, 9g [l

Hefe

ecoinform

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
i [T ——

3184340000825 31184341"000824

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. nicht gesﬁj@t

Verwendungsdauer........... .....1Tage

Packungsart. ..., Standardgrofe

Palmfett, Palmol.........................., nein

Qualitat

Bio-Erzeugnis.....................cccccocooiiiii e ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOGOS...................c.ccococooviviiiioii . EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle. ... DE-OKO-001

Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Hefe

Inverkehrbringer..................ii Pur Aliment; 9 Place Kléber, 67000 Strasbourg, Frankreich

Name Inverkehrbringer.................................... Pur Aliment

StrafB3e Inverkehrbringer g Place Kléber

PLZ Inverkehrbringer........... 67000

Ort Inverkehrbringer........ Strasbourg
Land Inverkehrbringer................. Frankreich

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Stiick
Verpackungsmaterial ..., PET, PE, Alu

Preise und Konditionen

Reinweinstein Backpulver,
Vanillezucker, 5x8g 3x21g
190000080 190000081
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